

# Årsredovisning

---

## *Systemvaruhuset Projektledning i Stockholm AB*

556751-9276

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Per Vesterlund  
2023-07-31

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets huvudsakliga verksamhet är att bedriva tjänster inom ledarutveckling samt verksamhetsutveckling. Företaget har sitt säte i Täby.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	963	363	2 365	1 631	2 072
Resultat efter finansiella poster	659	153	108	55	544
Soliditet %	75	61	53	53	69

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% p.g.a. under 2022, april-november, har ett heltids konsultuppdrag med relativt hög timpenning genomförts och därför har omsättningen ökat markant jämfört med 2021.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	283 649	244 382	628 031
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-189 000		-189 000
- Balanseras i ny räkning		244 382	-244 382	0
- Årets resultat			390 250	390 250
- Belopp vid årets utgång	100 000	339 032	390 250	829 282

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	339 032
Årets resultat	390 250
Summa	729 282

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	194 000
Balanseras i ny räkning	535 282
Summa	729 282

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	962 597	363 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>962 597</b>	<b>363 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-165 600	0
Övriga externa kostnader	-28 656	-39 199
Personalkostnader	-107 426	-251 457
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-301 682</b>	<b>-290 656</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>660 915</b>	<b>72 344</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	0	22 382
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-2	57 874
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 038	41
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-2 040</b>	<b>80 297</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>658 875</b>	<b>152 641</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-166 000	160 600
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-166 000</b>	<b>160 600</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>492 875</b>	<b>313 241</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-102 625	-68 859
<b>Årets resultat</b>	<b>390 250</b>	<b>244 382</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	300 000	300 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 477 527	1 417 527
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 777 527	1 717 527
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 777 527</b>	<b>1 717 527</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 178	10 178
Övriga fordringar		2 597	3 922
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	2 455
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		12 775	16 555
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		64 820	86
<i>Summa kassa och bank</i>		64 820	86
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>77 595</b>	<b>16 641</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 855 122</b>	<b>1 734 168</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	339 032	283 649
Årets resultat	390 250	244 382
<i>Summa fritt eget kapital</i>	729 282	528 031
<b>Summa eget kapital</b>	<b>829 282</b>	<b>628 031</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	712 400	546 400
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>712 400</b>	<b>546 400</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	57 500	0
Leverantörsskulder	18 458	22 823
Skatteskulder	119 513	129 028
Övriga skulder	97 590	389 386
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20 379	18 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>313 440</b>	<b>559 737</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 855 122</b>	<b>1 734 168</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	28 800	28 800
Utgående anskaffningsvärden	28 800	28 800
Ingående avskrivningar	-28 800	-28 800
Utgående avskrivningar	-28 800	-28 800
Redovisat värde	0	0

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	450 000	450 000
Utgående anskaffningsvärden	450 000	450 000
Ingående nedskrivningar	-150 000	-150 000
Utgående nedskrivningar	-150 000	-150 000
Redovisat värde	300 000	300 000

### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 417 527	1 219 827
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	110 000	203 000
Försäljningar	-50 000	-5 300
Utgående anskaffningsvärden	1 477 527	1 417 527
Redovisat värde	1 477 527	1 417 527

**Not 6 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Kristina Holm, TT Redovisning

***UNDERSKRIFTER***

Stockholm

*Per Vesterlund*

Per Vesterlund

2023-06-30